



12
ימים

קוד טיול

MSCGRAND2

5



קרוז מאורגן משפחתי יחיד
ומיוחד לערי אירופה והפארקים
הגדולים של צפון איטליה

ניפגש בשדה התעופה בן גוריון ונטוס למילאנו שבאיטליה. לאחר קבלת המזוודות וסידורים פורמליים נצא לכיוון גנואה עיר הבירה של חבל ליגוריה ועיר הולדתו של כריסטופר קולומבוס, מגלה יבשת אמריקה. נטייל בוויה גריבלדי- אחד הרחובות היפים באיטליה ומעוטר בארמונות מהמאה ה-16 כשכל אחד מהם הוא פנינה ארכיטקטונית מדהימה. נמשיך לכיכר דה פרארי- הכיכר המרכזית בעבר ובהווה ובמרכזה מזרקה משנת 1936. פיאצה דלה ויטוריה. נראה מבחוץ את הקתדרלה של סן לורנצו שמובילה למדרחוב שוקק חיים. נמשיך לביתו של קולומבוס המלא בתיירים סקרנים. התחנה הבאה היא ויה בלבי המתחרה של ויה גריבאלדי על תואר הרחוב היפה והמפואר ביותר בגנואה. נטייל ברובע הדייגים בוקדסה ונראה את הנמל העתיק. נסיים ברחוב 20 בספטמבר התוסס ושם נצא לזמן חופשי לארוחת צהריים ושופינג. בזמן החופשי אנו ממליצים למשפחות להיכנס לאקווריום של גנואה. בסוף היום נגיע לבית המלון להתארגנות ולינה.

גנואה- עליה לאוניה

יום 2

בוקר חופשי לסיבובים אישיים. לקראת הצהריים יחכה לנו האוטובוס ונסע לנמל לעליה על אוניית הפאר MSC GRANDIOSA. נעלה לאוניה ונהנה ממגוון הפעילויות והאטרקציות שעל האוניה. בערב ניפגש לארוחת ערב משותפת של הקבוצה ולאחר מכן שיחת פתיחה עם המדריך להמשך הטיול המרתק והמקסים שלנו.

רומא, איטליה, נמל צ'יוויטווקיה

יום 3

היום נעגון ברומא- בירת איטליה. לאחר ארוחת בוקר עצמאית ניפגש במקום בו ייקבע המדריך ונצא לטייל בעיר. נתחיל את טיולנו בתצפית על הקולוסיאום - פלא עצום של העולם העתיק. הקולוסיאום משאר חותם בל יימחה על פני ההיסטוריה, ומעיד על הפאר והאכזריות של הציוויליזציה הרומית. נמשיך לשער טיטוס, נלך דרך ויה די פורי אימפריאלי, הדרך המקשרת בין כיכר ונציה והקולוסיאום. נתרשם מכיכר ונציה, נראה את הפורום הרומי -הכניסה לפורום הרומי דומה למסע חזרה לרומא העתיקה. נמשיך לפה האמת ולפנתיאון - הפנתיאון עומד כזקיף לגאונות ההנדסה הרומית ולפאר האדריכלי. הוא מוסיף לפעימות הלב ההיסטוריות של רומא הנהדרת. לאחר זמן חופשי לארוחת צהריים נמשיך בסיום: סן אנג'לו, פיאצה נבונה, מזרקות טרווי- הממוקמת במיקום מרכזי בלב ההיסטורי של העיר והיא יותר מסתם כיכר עם מים; זוהי יצירת מופת בארוקית המציגה להפליא את הכישרון האומנותי של הרומאים. נמשיך לפיאצה אספניה ולפיאצה פופולו. ינתן זמן חופשי לקניות ולקראת אחה"צ נחזור לאוניה לארוחת ערב משותפת. לינה באוניה.

פלרמו- מונריאלה, איטליה

יום 4

הבוקר נעגון בפלרמו, בירת סיציליה המדהימה. לאחר ארוחת הבוקר ניפגש עם מדריך הקבוצה בנקודה בה ייקבע ונרד ביחד לאוטובוס ליום טיול מדהים. נתחיל בביקור במונריאלה הצוירת והיפיפיה. נבקר בקתדרלה הנורמנית ונתרשם מהפיסול והפסיפס עוצרות הנשימה והיפות באיטליה. העיירה משקיפה על עמק קונקה ד'אורו עם נופים משגעים. נהנה מהאווירה של העיירה ונמשיך לפלרמו לסיור בבירה. נתחיל בקתדרלה מהמאה ה-12 המוקדשת לרוזליה הקדושה פטרונית העיר. נמשיך לכיכר ארבעת הפינות ונראה את תיאטרון מאסימו מבחוץ. בסוף הסיור ינתן זמן חופשי לארוחת צהריים וקניות. לקראת אחה"צ נחזור לאוניה לארוחת ערב משותפת והמשך הנאה מהמתקנים של האוניה. לינה באוניה.

יום כף בים

יום 5

יום חופשי באוניה להנות מהמתקנים, פארק המים, מועדוני הילדים, בתי הקפה, הספא וכל מה שהאוניה המדהימה מציעה לאורחיה.

היום נעגון באיביזה ספרד. לאחר ארוחת בוקר עצמאית ניפגש במקום בו ייקבע המדריך ונצא לטייל באזור. האי איביזה הוא אי ששייך לקבוצת האיים הבלאריים בים התיכון. נתחיל בסיור בקתדרלת איביזה – Neus les de Maria Santa Catedral – הקתדרלה היא חלק בלתי נפרד מקו הרקיע של איביזה. נהנה מתצפית רומנטית לאזור הנמל ההיסטורי של העיר. נמשיך לעיר העתיקה Dalt Vila המקום הצעיר והתוסס ואחד המקומות העתיקים והמעניינים ביותר בספרד. נטייל בין רחובות האבן הצרים והמתפתלים. נראה את החומות ההיסטוריות והכנסיות העתיקות. משם ניסע לסנט ג'וזפ דה סה טלאיה, העיר הגדולה בדרום מערב האי, השוכנת למרגלות הפסגה הגבוהה ביותר באי- סה טלאיה. בעיירה נהנה משילוב של קסם "איביזאי" מסורתי. נעלה לפסגת ההר בגובה 475 מ' לתצפית. נמשיך לחוף קאלה בסה הנחשב לאהוב במיוחד בקרב משפחות עם ילדים. ינתן זמן חופשי לרחצה והנאה מהשמש של איביזה. איביזה ידועה כבירת חיי הלילה של הצעירים והמבוגרים כאחד. לפי זמני ארוחת הערב שיוקצו לקבוצה ינתן זמן חופשי במרכז התוסס של הבארים והמסעדות להנות מכמה דרינקים ולחוות את אווירת החופש של האי. נחזור לאוניה לארוחת ערב משותפת. לינה באוניה.

היום נעגון בולנסיה, עיר הנמל השלישית בגודלה בספרד. ולנסיה היא בירת כדורגל לא מבוטלת ובה משחקות 3 קבוצות בליגת העל הספרדית: ולנסיה, ויה ריאל ולבנטה. לאחר ארוחת הבוקר נרד מהאוניה ונתחיל את הביקור בעיר. נטייל בעיר העתיקה ונראה את הקתדרלה ושוק המזון. ולנסיה משלבת עתיק בחדש עם רחובות צרים וחומה ישנה שלצידה קמה "עיר המדע והאומנויות". נבקר ב"לה לונחה" מבנה בעל חלל פנים מעניין במיוחד אשר שימש במאה ה-16 כשוק המש. ינתן זמן חופשי לארוחת צהריים ולקראת הערב נחזור לאוניה להמשך ערב מקסים במתקנים ובאטרקציות של הספינה. לינה באוניה.

הבוקר נעגון במרסיי שבצרפת. ארוחת בוקר עצמאית ומפגש במקום ובשעה בו ייקבע מדריך הקבוצה. משם נצא לכיוון אקס אן פרובאנס, עיר 17 המזרקות ובעלת היסטוריה מפוארת. העיר מאופיינת בישן וחדש, פרובנסיות מלכותית היא מוקפת בהר סן ויקטואר המאופיין בלובן גירני. אקס אן פרובאנס היא עיר אוניברסיטאית צעירה ושוקקת חיים. נטייל בשדרות מיראבו, נראה את כיכר העירייה, המזרקה בכיכר אלברטה ועוד. בעיר נולד ונקבר הצייר המפורסם פול סזאן, מגדולי האמנים הפוסט-אימפרסיוניסטים והתרבות הצרפתית. בתום הסיור נחזור למרסיי ונטייל בעיר הנמל התוססת של דרום צרפת והשניה בגודלה אחרי פריז. נתחיל בנמל העתיק ולה פארוט המפורסם נטייל לאורך הרציף ונתרשם מהסירות הצבעוניות והאווירה התוססת נמשיך לטיילת לה קניביר הסמוכה ונהנה מהחנויות והמסעדות לאורכה. נמשיך לרובע לה פאנייר הצירי עם הסמטאות הצרות והבתים הצבעוניים ככל שיתיר לנו הזמן נעצור בשוק נוארי לקניית מזכרות ומוצרים מקומיים. נחזור לאוניה לארוחת ערב משותפת.





גנואה- סיום השייט- סירמיונה- ורונה

יום 9

היום נעגון חזרה בגנואה וניפרד מהאוניה שהיתה ביתנו המפואר בשבוע האחרון. לאחר ארוחת בוקר עצמאית נרד ביחד לאזור קבלת המזוודות ונתאסף יחד ליציאה לכיוון סירמיונה המדהימה שבאגם גרדה. העיירה המיוחדת והמצויירת יושבת בקצה לשון יבשה וחודרת לתוך האגם. נשוטט בין סמטאותיה העתיקות ונהנה מהאווירה הפסטורלית האופיינית לה. נמשיך לסיור בעיר האוהבים של רומיאו ויוליה. נתחיל מצפייה אל ה"ארנה" המבנה המפורסם העתיק בו התקיימו בעבר מופעי גלדיאטורים והיום מתקיימים בו מופעי מוסיקה ואופרה. משם נמשיך דרך "ויה מציני" המדרחוב השוקק חיים, אל הגטו היהודי ובית הכנסת של ורונה. נמשיך אל ביתה של יוליה כוכבת סיפור האהבה המפורסם ביותר בהיסטוריה. נראה את פסלה הממוקם בחצר ואת מרפסת האוהבים. משם נמשיך ל"כיכר העשבים"- פיאצה דלה ארבה, הכיכר המרכזית והססגונית של העיר. ינתן זמן חופשי לשופינג לקראת ערב העברה למלון באזור.

גרדה לנד- פארק השעשועים הגדול

יום 10

היום שכולנו חיכינו לו... לאחר ארוחת הבוקר ניסע לגרדה לנד- פארק השעשועים הפופולרי באירופה. בפארק רכבות הרים מטורפות ומתקנים שמובילים את הדמיון למחוזות מופלאים ונדירים. הפארק מחולק למספר קטגוריות ולנושאים שונים וכל קטגוריה משמשת כאזור שונה בפארק; הפנטזיה, ההרפתקה והאדרנלין. נהנה משלל המתקנים וממספר גדול של הופעות מרתקות. בסוף היום נחזור עייפים וושמחים לבית המלון. בערב: המעוניינים יוכלו לצאת (בתוספת תשלום) לסיור לילי באגם גרדה. עיירות גרדה משנות צורה בערב. הן מלאות אורות ואנשים יפים שבאים לטייל ולהנות מגלידה איטלקית משובחת. נטייל בסמטאות, בחנויות ובאווירה הכפרית הלילית של האגם.



עוד יום חוויתי בפתח. לאחר ארוחת הבוקר ניסע לפארק המים ועיר הסרטים. נהנה מ-2 העולמות... עיר הסרטים מובילנד- החלק ההוליוודי המוקדש לקולנוע, ובו אזורים לפי נושאים: מסרטים מצוירים, סרטי הרפתקאות, מחזות זמר וסרטי אימה. בפארק נהנה מאטרקציות כמו מונורייל רכבת הנתמכת על עמודים וחוצה את הפארק, ספינת פיראטים, רכבות הרים מסוגים שונים, סחרחורות, בית האימה, חדר אימה, נפילה חופשית ועוד. בפארק המים קאנבה וורלד נהנה ממתקני מים- מגלשות, חוף רחצה ואזור שיזוף ומשחקי מים לילדים. בסוף היום נחזור למלון רטובים ומאושרים.

היום נבקר בעיר שהוכתרה כבירת האופנה העולמית- הלא היא מילאנו! נצעד יחד ל"פיאצה דואומו" המפורסמת ושם נראה את הקתדרלה העתיקה, הגדולה והמרשימה של מילאנו- הבנויה בסגנון גותי. לאחר מכן, נחצה את הקניון הראשון והיוקרתי בעולם "ויטוריו עמנואלה ה-2" שמשלב כמה וכמה סגנונות של אדריכלות ומכיל את כל מותגי היוקרה. נראה את בניין האופרה (מבחוץ) "לה סקלה", ולבסוף ינתן זמן חופשי להתרשם משדרת המותגים, החנויות ובתי הכלבו המפורסמים וגם חנות של פרארי. לאחר הזמן החופשי ניסע לטדה התעופה לטיסה לישראל



המחיר כולל

- ✓ טיסות למילאנו הלוך ושוב
- ✓ 4 לילות בבית מלון בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס ארוחת בוקר
- הפלגה בת 7 לילות באונייה MSC GRANDIOSA על בסיס פנסיון מלא (בימים של סיורים בחוף הבסיס באונייה יהיה חצי פנסיון)
- ✓ סיורי חוף בכל נמל עגינה עם מדריך ישראלי דובר עברית
- ✓ אוטובוס תיירים נוח וממוזג צמוד במהלך הטיול
- ✓ באוניה- שימוש חופשי במתקני האונייה לרבות בריכות השחיה, חדר כושר, שיעורים וחוגים בבריכה, מועדון לילה, מופעים ועוד.
- ✓ מדריך ישראלי צמוד לאורך כל הטיול
- ✓ מדריכים מקומיים בהתאם לדרישת המקומיים
- ✓ טיפים לנותני השירותים המקומיים לרבות מדריכים מקומיים ונהגים.
- ✓ טיפים באוניה לנותני השירותים
- ✓ כניסות לאתרים הכלולים במסלול הטיול
- ✓ תכנית מלאה ללא ימים חופשיים וללא תוספות בתשלום
- ✓ מפגש קבוצה בזום עם מדריך הטיול וחברי הקבוצה טרם היציאה מהארץ שירות מיסי נמל ודלק
- ✓ שירות 24/7 מענה בטלפון, בוואטסאפ או במייל
- ✓ לינק לאוניה: [לחץ כאן](#)

המחיר לא כולל

- ✓ ביטוח נסיעות ומטען ו/ או ביטוח ביטול נסיעה
- ✓ מס מלון מקומי המשולם ישירות לבית המלון
- ✓ טיפים למדריך הקבוצה. נהוג לתת 5 יורו לנוסע ליום גם בגין ילדים
- ✓ כל מה שאינו כלול תחת הכותרת "המחיר כולל"

טיפים

נמליץ להביא נעליים נוחות, קרם הגנה, כובע, משקפי שמש ובקבוק מים רב פעמי, מכיוון שהמקום עשוי להיות חם ושמש, במיוחד בחודשי הקיץ. הכינו כסף מקומי: למרות שרבים מהמקומות באירופה מקבלים כרטיסי אשראי, יעיל להיות עם מעט כסף מקומי לרכישות קטנות או טיפים. מסמכים חשובים: וודאו כי יש איתכם צילום דרכון ומסמכים חשובים.. יש להכין גם העתק פיזי או דיגיטלי של מסלול הטיול ופרטי יצירת קשר של הקרוז. תרופות וצרכים אישיים: אם אתם נוטלים תרופות עם מרשם, יש לוודא שיש איתכם מספיק אספקה לכל הטיול. רצוי לשים תרופות למשך יממה בתיק הגב שיורד איתכם מהאוניה ליתר ביטחון.

צוות ACUISE מאתחיל אתכם

חופשה נעימה ומתנה